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Odbiór prac budowlanych i fotowoltaiki w
świebodzickim ogólniaku

29 maja odbył się oficjalny odbiór prac związanych z remontem budynku Liceum Ogólnokształcącego w
Świebodzicach oraz budową nowej instalacji fotowoltaicznej.

Prace budowlane realizowane były w ramach projektu „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków publicznych
Powiatu Świdnickiego”

Zakres prac budowlanych objął m. in.:

Ocieplenie ścian budynku poniżej gruntu wraz z wykonaniem opasek oraz odtworzeniem chodników.
Ocieplenie ścian powyżej gruntu płytami styropianowymi wraz z wykonaniem wyprawy elewacyjnej i malowaniem.
Wymianę częściową zewnętrznej stolarki drzwiowej.
Wymianę częściową stolarki okiennej.
Wymianę obróbek blacharskich gzymsów, parapetów itp.
Wymianę orynnowania.
Ocieplenie stropu pod poddaszem nieużytkowym.
Ocieplenie lukarn i dachu.
Malowanie pomieszczeń po wymianie instalacji oświetleniowej.
Rozbiórka komina wolnostojącego wraz z wywozem i utylizacją gruzu.
prace elektryczne:
Wymiana rozdzielnicy głównej.
Wymiana rozdzielnic piętrowych.
Wymiana instalacji oświetleniowej, w tym oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego.
Wymiana instalacji gniazd wtykowych.
Montaż wyłącznika głównego.
Wymiana instalacji odgromowej.
wykonanie świadectwa charakterystyki energetycznej budynku po wykonaniu prac termomodernizacyjnych.

Koszt wykonanych prac to 2.381.280 złotych.

Projekt „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków publicznych Powiatu Świdnickiego” polega na kompleksowej
termomodernizacji 4 budynków publicznych Powiatu Świdnickiego, wykorzystywanych dla potrzeb edukacji publicznej:

Pawilon Zespołu Szkół Nr 1 w Świdnicy
Zespół Szkół w Strzegomiu Budynek B
Hala Sportowa Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Strzegomiu
Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w Świebodzicach

Projekt uzyskał dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska
2021 – 2027, Priorytetu 2 Fundusze Europejskie na rzecz środowiska na Dolnym Śląsku – Działanie 2.1 Efektywność
energetyczna w budynkach publicznych.

Całkowita wartość projektu: 5.730.985,87 PLN
Wysokość dofinansowania: 3.836.245,07 PLN

w tym:

z budżetu Unii Europejskiej: 3.836.245,07 PLN

Budowa przyszkolnej instalacji fotowoltaicznej, realizowana była w ramach projektu „Zielona energia dla Powiatu
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Świdnickiego”, na który powiat świdnicki uzyskał dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Dolnego Śląska 2021 – 2027, Priorytet nr 9 Fundusze Europejskie na rzecz transformacji obszarów górniczych
na Dolnym Śląsku, Działanie nr 9.5 Transformacja środowiskowa.

Inwestycja obejmowała montaż instalacji o mocy 49,14 kWp oraz montaż powietrznej pompy ciepła na potrzeby Liceum
Ogólnokształcącego im. Marii Konopnickiej w Świebodzicach.

Całkowita wartość projektu „Zielona energia dla Powiatu Świdnickiego” to: 3.231.352,48 PLN

Wysokość dofinansowania: 2.746.649,61 PLN

w tym:

z budżetu Unii Europejskiej: 2.261.946,74 PLN
z budżetu państwa: 484.702,87 PLN

#FunduszeUE #FunduszeEuropejskie

Informujemy ostatecznych odbiorców projektu, że w przypadku podejrzeń o niezgodności Projektu lub działań Beneficjenta
do ponoszenia wydatków z Konwencją o prawach osób niepełnosprawnych sporządzoną w Nowym Jorku dnia 13.12.2006 r.
oraz Kartą Praw Podstawowych Unii Europejskiej z dnia 23.10.2012 r. istnieje możliwość pisemnego zgłoszenia do
Dolnośląskiej Instytucji Pośredniczącej swoich obaw na adres: ul. Kwiatkowskiego 4, 52-407 Wrocław.

Informujemy również podmioty uczestniczące w Projekcie, że w przypadku podejrzeń o wystąpieniu nadużycia finansowego,
w tym konfliktu interesów lub korupcji istnieje możliwość pisemnego zgłoszenia poprzez anonimowy formularz kontaktowy
dostępny na stronie internetowej Programu https://funduszeuedolnoslaskie.pl 

 

https://funduszeuedolnoslaskie.pl

